2020 年７月 14 日

各   位

会  社  名 株式会社マネジメントソリューションズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 橋  信 也

 （コード番号：7 0 3 3  東証第一部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役  福 島  潤 一

 （TEL．03-5413-8808）

株式の立会外分売終了に関するお知らせ

2020 年７月 13 日に公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下記のとおり実施し、

分売を終 了いたしましたので、お知らせいたします。

記

分売実施日 株数 分売値段 買付申込数量の限度

2020 年７月 14 日(火) 100,000 株 1,225 円 100 株

（ご参考）2020 年 ７ 月 13 日にお知らせいたしました内容は以下のとおりです。

１.分 売 予 定 株 式 数 100,000 株

２分 売 実 施 日 2020 年７月 14 日（火）

３.分 売 値 段 1,225 円

４.買 付申込数 量の限 度 買付顧客 1人につき 100 株（売買単位：100 株）

５.実 施 取 引 所 東京証券取引所

６.実 施 の 目 的 当社は現在、当社株式の市場第二部への指定替え猶予期間（株主数）

に入っており、今回の立会外分売はその要件である株主数等の充足

を図るために行うものであります。

以 上